АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменений п постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 10.12.2024 № ПОС.03-3083/24 «Об

утверждении документации по планировке

территории (проект межевания территории) в

границах кадастрового квартала с кадастровым

номером 76:18:010156

города Переславль-Залесский

Ярославской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

исправления технической ошибки,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от

10.12.2024 № ПОС.03-3083/24 «Об утверждении документации по планировке

территории (проект межевания территории) в границах с кадастровым кварталом

76:18:010156 города Переславля-Залесского Ярославской области» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «кадастрового квартала 76:11:010156»

заменить словами «кадастрового квартала 76:18:010156»;

1.2. В пункте 1 постановления слова «кадастрового квартала 76:11:010156»

заменить словами «кадастрового квартала 76:18:010156».

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Переславля-Залесского (Горулев Д.С.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский

муниципальный округ Ярославской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» в подразделе

«Градостроительная деятельность» в подразделе «Документация по планировке

территории».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ

Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского       Т.С. Ильина

Согласовано:

___________ А.Ю. Мустафина

___________ К.Ю. Фомичева

___________ Ж.В. Васьковская

	1
	2